576

et Locumtenentiali, qua pleno jure fungimur, si et in quantum 
ad aliquam Ecclesiam Dei ad suae Majestatis Arcem non per
tinerent, virtute aliarum literarum nostrarum Donationalium 
superinde emanatarum, omni eo jure quoad praefatum defici
entem pertinere dignoscebantur, salvo tamen jure alieno 
dederimus, donaverimus et contulerimus tenenda, possidenda, 
pariter et habenda velimusque eosdem in dominium praefa
torum Praediorum Zámor et Gerencsér, Comitatu albensi 
situatorum et dicti juris Regii in eisdem habiti, per nostrum 
Palatinalem et Vestrum Capitularem Homines legitime intro
duci, eademque et idem ipsis ipsorumque haeredibus et 
posteritatibus utriusque sexus universis statui facere lege 
Regni admittente. Super quo Amititiam Vestram harum serie 
hortamur et nihilominus authoritate nostra Palatinali et Lo
cumtenentiali qua pleno jure fungimur, vob s praecipientes 
comittimus, et mandamus, quatenus acceptis praesentibus 
Vestrum mittatis hominem, vestro pro testimonio fidedignum, 
quo praesente Egregii et Nobiles Benedictus Luka vel Francis- 
cus junior et Paulus Babocsay sive Josephus Viszkelety, aut 
Franciscus Csajághi, prout Paulus Szabó quemadmodum 
Franciscus Dersffi, sicut Andreas Horváth aliis absentibus 
Homo noster Palatinalis per nos ad id specialiter transmissus 
ad facies praedictorum Praediorum Vicinisque et commetar.eis 
eorundem inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo 
introducat praenominatos Stephanum et Wolffgangum Korláth 
in dominium supra recensitorum Praediorum Zámor et Gelen
csér dictique juris Regii in iisdem habiti Statuasque Eadem 
et Idem ipsis ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus universis, praemissae Donationis nostrae dictique Juris 
Regii T itu l s ipsis incumbentibus, omni eo jure quoad supra- 
nominatum deficientem pertinebant, possidenda si non fuerit 
contradictum ; contradictores vero si qui fuerint, evocet eosdem 
dictum Testimonium vestrum contra annotatos Stephanum 
et Wolffgangum Korláth ad decimum quintum diem a die 
eiusmodi contradictionis computandum in Curiam Regiam 
nostram scilicet in praesentiam comparituros, et rationem 
contradictionis ipsorum reddituros efficacem, et post hae 
seriem hujusmodi statutionis et Introductionis simul cum
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contradictorum et Evocatorum sí qui fuerint, vicinorumque 
et Commetaneorum, qui praemissae statutioni intererunt no
minibus terminoque assignato ut fuerit expediendum nobis 
suo modo fideliter rescribatis secus non facturi. Datum in 
archiducali Civitate Vienna Austriae die 15. a. mensis maji 
Arno Domini Millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo. 
Unde nos Gratiosis Celsitudinis vestrae jussis et mandatis in 
omnibus ex officio uti tenemur humillime morem gerere vo
lentes ad eandem Introductionem et Statutionem rite legiti- 
rneque peragendam, ac tandem nobis suo modo fideliter 
reportandam, una cum mentionato Paulo Szabó homine suae 
Celsitudinis Palatinali praeinsertis in Literis Introductoriis ct 
Statutoriis inter alios Homines Palatinales nominatim conscri
ptos denotato, ac ad id per eand emsuam Celsitudinem speci
aliter transmisso, Nostrum hominem utpote Reverendissimum 
Dominum Michaelem Csanaky abbatem sancti Nicolai de 
Ercsi, hujusque Ecclesiae Nostrae Lectorem Fratrem socium 
et Concanonicum Nostrum e medio Nostri nostro pro testi
monio fidedignum duximus exmittendum. Qui tandem exinde 
ad nos una reversi memoratum quidem testimonium nostrum 
ad puritatem conscientiae suae, dictus vero Homo Celsitudinis 
Vestrae Palatinalis sub juramento suo in generali Regni Decreto 
superinde expresso concorditer et fideliter retulerunt Nobis in 
hunc modum: Qumodo ipsi die undecima modo labentis men
sis Junii Anni praesentis suprascripti recenter evoluta juxta 
vim et continentias praeinsertarum Celsitudinis Vestrae Lite- 
rarum Introductoriarum in et ad facies praeattacti praedii 
Zamor in Comitatu uti praetextuaretur Albensi existentis 
habiti, vicinis et commetaneis eisdem, notanter vero Egregio 
Petro Eölbey praeasserti Comitatus Albensis Jurassore, nec 
non Providis Georgio Kiss, Stephano Lipóth, Ioanne Kocsis, 
Colonis ct Jobbagyonibus Patrum Societatis Jesu Residentiae 
Comaromiensis in Possessione eorundem Váll, demum Georgio 
Kozáry altero Georgio Konya ac Stephano Szalay in Gyúró; 
item Andrea Tarr, Stephano Gárdon, Joanne Szabó in Ettyek, 
Mathia Vidai Sztoják, Martino Gombor, Georgio Bóza et 
Michaele Barabás in Sooskuth Possessionibus sic dictis 
Comitatuique antelato Albensi existentibus degentibus aeque
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Colonis Patrum. Socitatis Jesu attactae Residentiae Comaro- 
miensis, Tandem Andrea Magyar, Stephano Tóth, Petro Czön- 
dör et Stephano Szalay Colonis et Jobbag3'onibus Generosae 
Dominae Annae Ceciliae, Egregii condam Michaelis Hacvarter 
olim Tricesimatoris Budensis Relictae Viduae in Possessione 
sua Bia vocata, Comitatuque Pilisiensi adjacente habita resi
dentibus et aliis plurimis inibi legitime convocatis et praesen
tibus erga peragendam dictam Introductionem et Statutionem 
una accessissent, ubi jam fatis vicinis et Commctaneis ante- 
latoque Testimonio nostro praesentibus mentionatus dictae 
Celsitudinis Homo introduxisset praenominatos Stephanum et 
Wolffgangum Korláth fratres uti praefertur Carnales et ute
rinos in dominium suprarecensitorum Praediorum Zámor et 
Gerencsér, dictique juris Regii in iisdem habiti, statuissetque 
eadem et Idem, eisdem ipsorumque haeredibus ct posteritati
bus utriusque sexus universis praemissae Donationis Praeli - 
batae Celsitudinis dictique Juris Regii titulis ipsis incumben
tibus omni eo jure quo ad supranominatum delicientem 
pertinebant, simul cum cunctis pracdeclaratorum Praediorum 
eorendum utilitatibus et pertinendis quibuslibet possidenda, 
tribus Continuis diebus ac horis, uno quidem in facie prae 
asserti Praedii Zámor, duobus vero immediate subsequentibus 
Terminoque legitimis et suficientibus ad idque de jure Regni 
usuque recepta consvetudine necessarum ob najorem commo
ditatem in praeattacta Possessione Bia veluti alioquin etiam 
loco antelatis Bonis statutis vicino et Commctaneo moram 
ibidem transigendo nullo tamen cotum ibidem contradictore 
existente. Medio vero praesentis extradationis tempore die 
decima octava praerepetiti Mensis Junii intra dies videlicet 
fatales hic in Capitulo Nostro in praesentia Egregius Geor
gius Bodl, Spectabilium ac Magnificorum Dominorum Joanms 
Dominici, et alterius . Joannis Josephi, Liberorum Baronum 
de Hochpurg Bonorum Csókakőensium Administrator eitlem 
Introductioni atque Statutioni occasione praenotatorum prae
diorum factae, nominibus et in Personis praelibatorum Domi
norum suorum contradictionis velamine obviasset, (amennyiben 
azt hitte, hogy ez az adományozás és beiktatás nem Zámorra 
hanem a csókakői uradalomhoz tartozó Zámolyra és Geivn-
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csérre vonatkozik) ob quam etiam ipsorum contradictionem 
iidem medio prattacti Administratoris ipsorum contra saepius 
mentionatos Lonatarios in Curiam Regiam dictae nimirum 
Celsitudinis Palatinalis in Praesentiam ad decimum quintum 
diem a dic hujus modi contradictionis computando per supe
rius repetitum Testimonium Nostrum eo facto evocati extitis- 
sent. Et sicnos seriem praemissae !ntroductionis et Statutionis 
simul cum Contradictorum et evocatorum Vicinorumque et 
Commetaneorum qui eidem intererant, nominibus terminoque 
assiquato ut fuit expedita, Practitulatae Celsitudini Palatinali 
suo modo et ordine fideliter rescripsimus. Datum decimo sexto 
die dici Introductionis et Statutionis praenotatae. Anno Domini 
Millesimo sexcentesimo Nonagesimo octavo, pracinserto. Lecta 
in Capitulo.